DAYALBAGH EDUCATIONAL INSTITUTE

(Deemed to be University)

ADMISSION - 2024-25

Interview Schedule for candidates, having obtained minimum qualifying score in the written test, seeking admission in 'Post Graduate Diploma in Computer Science and its Applications (PGDCSA)' Programme

Important Instructions for Candidates

- 1. You will be allowed to appear in the Interview only on hereby notified date and time before the allotted Interview Board, failing which you will be treated ABSENT in this component.
- 2. You are required to report at the designated venue about 30 minutes before the scheduled time for Interview.
- 3. You will report for Interview with your Call Letter and Photo Identity Card/Aadhar Card. It will also be mandatory for you to follow the COVID norms.
- 4. You must bring all your original certificates/testimonials (issued by respective Boards/Competent Authorities), which includes Mark-Sheets of High School, Intermediate, and Graduation; Caste Certificate (if belonging to Scheduled Caste/Scheduled Tribe/Other Backward Class Categories); Income Certificate; Economic Weaker Section (EWS) Certificate (if applicable); and certificates of participation/prize winning in different co-curricular activities (Cultural Activities/NSS/NCC/Scouts & Guide/Games/Community Service).

You would also bring a set of self-attested photocopies of all certificates/testimonials for submission.

प्रवेश - 2024-25

साक्षात्कार कार्यक्रम ऐसे सभी उम्मीदवारों के लिए जिन्होंने लिखित परीक्षा में न्यूनतम योग्यता अंक प्राप्त किये हैं और 'कंप्यूटर विज्ञान और उसके अनुप्रयोगों में स्नातकोत्तर डिप्लोमा (PGDCSA)' प्रोग्राम में प्रवेश के लिए आवेदन किया है।

उम्मीदवारों के लिए महत्वपूर्ण निर्देश

- 1. आपको आवंटित साक्षात्कार बोर्ड के समक्ष केवल एतद्द्वारा अधिसूचित तिथि और समय पर साक्षात्कार में उपस्थित होने की अनुमति दी जाएगी, अन्यथा आपको इस घटक में अनुपस्थित माना जाएगा।
- 2. आपको साक्षात्कार के लिए निर्धारित समय से लगभग 30 मिनट पहले निर्दिष्ट स्थान पर रिपोर्ट करना होगा।
- 3. आप अपने कॉल लेटर और फोटो पहचान पत्र/आधार कार्ड के साथ साक्षात्कार के लिए रिपोर्ट करेंगे। आपको कोविड नियमों का पालन करना भी अनिवार्य होगा।
- 4. आप अपने सभी मूल प्रमाण पत्र/प्रशंसापत्र (संबंधित बोर्ड/सक्षम प्राधिकारियों द्वारा जारी), जिसमें हाई स्कूल, इंटरमीडिएट और ग्रेजुएशन की मार्कशीट; जाति प्रमाण पत्र (यदि अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग श्रेणियों से संबंधित हैं); आय प्रमाण पत्र; आर्थिक कमजोर वर्ग (ईडब्ल्यूएस) प्रमाण पत्र (यदि लागू हो); और विभिन्न सह-पाठयक्रम गतिविधियों (सांस्कृतिक गतिविधियां/एनएसएस/एनसीसी/स्काउट्स एंड गाइड/गेम्स/सामुदायिक सेवा इत्यादि) में भागीदारी/पुरस्कार जीतने के प्रमाण पत्र अवश्य ले कर आइयेगा।

आप जमा करने के लिए सभी प्रमाणपत्रों/प्रशंसापत्रों की स्व-सत्यापित फोटोकॉपी का एक सेट भी लाएंगे।

Registrar

List of Candidates called for Interview साक्षात्कार के लिए बुलाए गए अभ्यर्थियों की सूची

 Date: July 4, 2024 (Thursday)
 दिनांक: 4 जुलाई, 2024 (गुरुवार)

 Reporting Time: 11.00 AM
 रिपोर्टिंग समय: सुबह 11.00 बजे

Venue: Department of Physics & Computer स्थान: भौतिकी और कंप्यूटर विज्ञान विभाग,

Science, Faculty of Science, DEI, Agra विज्ञान संकाय, डीईआई, आगरा

NOTE: Candidates marked with asterisk and in bold are those who have opted to appear in entrance from distance centers. For all such candidates, date of interview will be notified separately later. However, if they wish, they may appear in the interview at DEI main campus also on the allotted date and time in this notification.

टिप्पणी: तारांकित और मोटे अक्षरों में चिह्नित अभ्यर्थी वे हैं जिन्होंने दूरस्थ केंद्रों से प्रवेश परीक्षा में शामिल होने का विकल्प चुना है। ऐसे सभी उम्मीदवारों के लिए साक्षात्कार की तारीख अलग से बाद में अधिसूचित की जाएगी। हालाँकि, यदि वे चाहें तो इस अधिसूचना में आवंटित तिथि और समय पर डीईआई मुख्य परिसर में भी साक्षात्कार में भाग ले सकते हैं।

Sl. No.	Programme	Application Number	Name
1.	Post Graduate Diploma in	105397 *	REEMA PRAJAPATI
2.	Computer Science and its	106243 *	VANI SUDHA
3.	Applications (PGDCSA)	109238	SHIVANI
4.		114262	NAINSI SHARMA
5.		114637	TANVI PARASHAR
6.		116365	NALINI SINGH
7.		120385	SHIVANI YADAV
8.		120994	PRATIBHA DIXIT
9.		121956	KASHISH
10.		124471	AANCHAL SISODIYA
11.		124876	BHAVNA BAGHEL
12.		125047	BHARTI CHAUHAN
13.		125092 *	MANSI SINGH
14.		126557	KARISHMA BAGHEL
15.		128164 *	PRIYA SATSANGI
16.		102656	JITENDRA KUMAR
17.		102742	ABHISHEK DHAKAREY
18.		103001	VARUN SHRIVASTAV
19.		109540	ATUL YADAV
20.		109557	ABHI YADAV
21.		110614	AYUSH DIXIT
22.		110686	VISHNU SHARMA
23.		114334	ABHISHEK GUPTA
24.		117761	PANKAJ
25.		118067	MOHIT KUSHWAH
26.		118431	ATUL SHARMA
27.		120959	ANURAG SHARMA
28.		121553	SARAN KUMAR
29.		122343 *	AMIT KUMAR
30.		123880	DEEPAK GARG
31.		123914	PANKAJ KUMAR
32.		124820	NARENDRA SINGH

33.	125600	RAHUL
34.	126254	VIKASH
35.	126413	JATIN GUPTA
36.	126637	KARTIKE
37.	128540	GAURAV SINGH SIKARWAR